VarioPLC
带显示器驱动的紧凑型PLC
专门针对橡塑、包装等应用的控制系统
符合 IEC 61131 编程语言的 PLC
可扩展丰富的 Vario I/O 模块
直接驱动真彩触摸显示屏
CAN，Profibus和 Ethernet通讯接口
 紧凑型、高可靠性硬件组件

运行
图 1：varioPLC外形尺寸
订购信息
VarioPLC模块
描述 订购号 特点
VarioPLC 101 KSVC - 201 - 00101 VarioPLC CPU，内置 4AI，2AO，6DI/O，6DO，带 QVGA 显
示控制驱动（仅支持 5.7” 触摸屏）
VarioPLC 102 KSVC - 202 - 00101 VarioPLC CPU，内置 4AI，2AO，6DI/O，6DO，带 SVGA显示
控制驱动（支持 10.4”和 12” 触摸屏）
显示模块
描述 订购号 特点
VarioDISP 06 KSVC - 221 - 10001 5.7” TFT触摸显示屏
VarioDISP 10 KSVC - 222 - 10001 10.4” TFT触摸显示屏
VarioDISP 12 KSVC - 223 - 10001 12.1” TFT触摸显示屏
I/O (输入/输出)模块
描述 订购号 特点
Vario DI 2/24 KSVC-102-00121 Vario 数字量输入 DI 2 / 24VDC
Vario DI 4/24 KSVC-102-00131 Vario 数字量输入 DI 4 / 24VDC
Vario DI 8/24 KSVC-102-00141 Vario 数字量输入 DI 8 / 24VDC
Vario DI 16/24 KSVC-102-00151 Vario 数字量输入 DI 16 / 24VDC
Vario DO 2/24 KSVC-102-00221 Vario 数字量输出 DO 2 / 24VDC
Vario DO 4/24 KSVC-102-00231 Vario 数字量输出 DO 4 / 24VDC
Vario DO 8/24 KSVC-102-00241  Vario 数字量输出 DO 8 / 24VDC
Vario DO 16/24 KSVC-102-00251  Vario 数字量输出 DO 16 / 24VDC
Vario DO 1/230 Relay  KSVC-102-01211 Vario 数字量输出 DO 1 / 230VAC继电器输出
Vario DO 4/230 Relay KSVC-102-01231 Vario 数字量输出 DO 4 / 230VAC继电器输出
Vario AI 2/SF KSVC-103-00121 Vario 模拟量输入 AI 2 / SF标准线型输入
Vario AI 8/SF KSVC-103-00141 Vario 模拟量输入 AI 8 / SF标准线型输入
Vario RTD 2 KSVC-103-00321 Vario 热电阻输入 RTD 2
Vario UTH 2 KSVC-103-00421 Vario 通用热电偶输入 UTH 2
Vario AO 1/SF KSVC-103-00211 Vario 模拟量输出 AO 1 / SF标准线型输出
Vario AO 2/U/BP KSVC-103-00221 Vario 模拟量输出 AO 2/U/BP电压输出
Vario I/O UTH 4-DO8 KSVC-103-00431 Vario 输出/输出模块 4 通用热电偶输入，8 DO / 24VDC输出
Vario I/O RTD 6-DO6 KSVC-103-00341 Vario 输出/输出模块 6热电阻输入，6 DO / 24VDC输出
Vario I/O UTH 8-DO8 KSVC-103-00441 Vario 输出/输出模块 8 通用热电偶输入，8 DO / 24VDC输出
Vario CO 2/U KSVC-103-02221 Vario CO 2/U 变送器电源模块
Vario PWR IN/24 KSVC-105-00001 Vario PWR IN/24VDC 电源扩展模块
工程工具
描述 订购号 特点
编程系统软件 PMA - PLC – TOOLS01  CoDeSys编程环境
丹纳赫传感与控制集团                         合作伙伴：